ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 03.03.2014г.                                                                                                                      № 18
«Об изменении статуса

жилого помещения»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15, 16 Жилищного кодекса РФ, на основании личного заявления граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить статус  квартиры № 2  в доме  №   54  по  улице Центральная, с.Гвоздево,

Хасанского района,  Приморского края на статус  «жилой дом», с присвоением адреса:  Приморский край, Хасанский район, с.Гвоздево, ул. Центральная, дом  54-2 .
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева